— 1 —

东林组发〔2021〕3 号

中共东北林业大学委员会组织部关于

蒋春阳等职务任免的通知

各相关单位：

根据《东北林业大学关于加强科级党政干部队伍建设的有

关规定》，经 2021 年 4 月 20 日党委组织部会议讨论批准，同意

任用：

蒋春阳为林学院组织员（正科级）；

勾婉婷为野生动物与自然保护地学院组织员（副科级）；

陈  健为帽儿山实验林场（帽儿山教学区）综合办公室副

主任（副科级）。

免去吴迪的林学院组织员职务。

特此通知

中共东北林业大学委员会组织部文件

— 2 —

（此页无正文）

2021 年 5 月 7 日

抄送：学校办公室，党委学生工作部，人事处。

东北林业大学党委组织部                    2021 年 5 月 7 日印发